[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» ноября 2017г. №895-п
О снятии граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях

На основании п. 2, 6 части 1, ст.56 Жилищного кодекса РФ, решения комиссии по жилищным вопросам от 13.11.2017г.:

         1.   Исключить из списка граждан, нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма и найма из специализированного жилищного фонда следующих граждан:
- Мягкова Юрия Геогргиевича, 15.02.1951г.р., в связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма. Состав семьи 1 человек.
-  Морозову Елену Семеновну, 23.05.1981г.р., в связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма. Состав семьи 4 человека.
-  Куртигешеву Галину Леонидовну, 31.07.1964г.р., в связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма. Состав семьи 1 человек.
-  Гаськову Анастасию Константиновну, 20.11.1929г.р., в связи с выявлением в представленных документах сведений, не соответствующих действительности и послуживших основанием принятия на учет,  которые касаются существенных обстоятельств и были определяющими при принятии решения о постановке на учет. Состав семьи 1 человек.

         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района Д.О. Колмогорова.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Таштагольского
муниципального района

  В.Н.Макута